
Saustalltrophy 2016  
 

Wieder ist ein Jahr vergangen und jetzt ist auch die Saustalltrophy 2016 wieder Geschichte. 
Zum 26. Mal veranstalteten wir dieses Event und wir wurden nicht enttäuscht, was die 
Teilnehmeranzahl betraf. Mit 63 gemeldeten Mannschaften waren wir gut aufgestellt und 
somit fehlte uns nur eine Mannschaft auf einen vollen Turnierraster. Kurzfristig vielen dann 
leider am Samstag noch einige Mannschaften aus, aber mit 59 Mannschaften war das Turnier 
wieder hervorragend besetzt. Schon am Freitag reisten einige Teams an, um sich spielerisch 
auf den kommenden Tag vorzubereiten. Da die „Vorbereitungen“ vielleicht auch etwas länger 
dauerten, waren am nächsten Tag nicht alle wieder auf der Höhe, aber das tat der Gaudi 
keinen Abbruch. Um 11 Uhr wurden die ersten Spiele aufgerufen und mit so vielen 
Mannschaften war der Zeitplan etwas eng. Wem in den langen Wartezeiten langweilig wurde, 
konnte sich bei unserem Rahmenprogramm „Stiefelweitwurf“ unter Beweis stellen. Diesen 
gewann schließlich Patrick Huter mit 30,52 Meter und als Preis konnte er sich über einen 
Stiefel-Pokal à la Franz freuen. Viele liesen einfach nur die Seele in der Sonne baumeln oder 
spielten Karten, Würfeln etc..  
Für musikalische Unterhaltung sorgten am Abend die Bands „Passtscho“ und „69 in the shade“, 
die das Billardspielen und Feiern nur noch unterhaltsamer machten. Motivation und 
Durchhaltevermögen benötigten die Spieler auf jeden Fall, denn die Vorrunden liefen noch bis 
knapp halb vier Uhr morgens. Trotz der langen Nacht standen alle Finalisten pünktlich zu ihren 
Spielen halbwegs frisch wieder auf der Matte. Die Finalspiele wurden um etwa 16:00 Uhr 
gespielt und schlussendlich lauteten die Platzierungen wie folgt: In der Championstour 
belegten die beiden Teams „Poolpack’s“ (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann) und das 
Team „MILF Hunters“ (Clemens Schober und Manuel Kapeller) den dritten Platz und konnten 
sich schon über eine der heißbegehrten Trophäen von Franz Bachler freuen. Zweiter wurde 
das Team „Blue BaLu“ (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter). Sieger in der Championstour 
und somit Gewinner von zwei Trophy-Tellern wurden schlussendlich die „Kappa 
Dödel“ (Thomas Knittel & Marc Pichler). In der Amateurleague wurden die beiden dritten 
Plätze von den Teams „Teg Team“ (Andi Klein & Alex Wimmer) und „Tisch 4 gegen Tisch 7 auf 
Tisch 2“ (Christian Hollaus & Benjamin Winder) ergattert. Das Team „Im Team 
unschlogbor“ (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger) freuten sich über den zweiten Platz. 
„zeawas amol“ (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer) wurden am Ende dieser zwei Tage zu den 
Siegern in der Amateurleague gekürt.  
Dieses Jahr war wieder eine gelungene Saustalltrophy und hier noch einmal ein riesiges 
Dankeschön an die Organisatoren, die es wieder einmal hinbekommen haben, dass alles 
reibungslos verlief. Auch gilt unser Dank an die Clubmitglieder, die ihre Dienste einwandfrei 
erledigt haben und an die vielen Mütter, die für unser leibliches Wohl gesorgt haben. Ein 
spezielles Dankeschön gebührt natürlich Franz wieder für die tollen Teller und Pokale!!! 
Besten Dank sagen wir aber auch an die vielen Teilnehmer und Besucher! Ohne euch wäre die 
Saustalltrophy kein so tolles jährliches Highlight in unserem Verein! 
 
Wir sehen uns wieder bei der 27. Saustalltrophy im kommenden Jahr! 
 
Hier geht’s zum Fotoalbum 
 
Bericht Daniela Bachler 

http://www.bc-saustall.at/pages/fotoalben/2016---saustalltrophy.php


Championsleague

erstellt von Georg Bachler 2004-01-26

Hoffnungsrunde
Spiel 01

Spiel 33 1 Spiel 25 1 1 1 Grenzland Duo (Herbert Dietz & Wolfgang Weißbacher) 1 Spiel 17 3

die Katastrophendenker (Alex Santer & Fabian Anfang)2 0 32 0 Grenzland Duo (Herbert Dietz & Wolfgang Weißbacher)1

Spiel 49 1 Spiel 45 3 STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)4 die Katastrophendenker (Alex Santer & Fabian Anfang)1 2 16 Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler) 4 Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)4 Spiel 41 4

STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)4 STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)4 Verlierer=17. Verlierer=25. 17 die Katastrophendenker (Alex Santer & Fabian Anfang) 3 1 Verlierer zu  40 Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)0

die Unverbesslichen (Christian Wimmer & Raimund Papp)3 Das Team das mir persönlich am besten gefällt (Patrick Kiesl & Ivana Franjic)2 0 Spiel 34 5 Spiel 26 5 3 9 Dischkantnbeisser (Gerhard Leikam & Thomas Karl) 0 2 Spiel 18 2 Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer)4

Verlierer=9. Verlierer=13. Familienduell (Mario Mitterer & Dominic Mitterer)2 Dischkantnbeisser (Gerhard Leikam & Thomas Karl)2 24 Pooligans (Christoph Watzinger & Michael Renner) 4 Pooligans (Christoph Watzinger & Michael Renner)0 Verlierer zu  50

Spiel 57 2 Spiel 55 1 Das Team das mir persönlich am besten gefällt (Patrick Kiesl & Ivana Franjic)4 Familienduell (Mario Mitterer & Dominic Mitterer)4 4 8 Familienduell (Mario Mitterer & Dominic Mitterer) 2 Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer)4 Spiel 53 1

Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)0 STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)2 Verlierer=17. Verlierer=25. 25 Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer) 4 3 Verlierer zu 39 Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer)0

Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)4 Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)4 Spiel 35 3 Spiel 27 4 5 5 Sporni hoi zwoa Weißbier zefix (Stefan Wimmer & Hendrik Hahn) 2 4 Spiel 19 4 MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller)4

Verlierer=5. Verlierer=7. Grestl und Kernöö (Christina Bachler & Stephan Koller)0 Sporni hoi zwoa Weißbier zefix (Stefan Wimmer & Hendrik Hahn)1 28 Driffd nix und haudanem (Andreas Feicht & Stephan Feicht) 4 Driffd nix und haudanem (Andreas Feicht & Stephan Feicht)3 Verlierer zu  58

Spiel 50 2 Spiel 46 1 Zigtrrrr (Christian Gächter & Majid Gharehgozlou)4 Grestl und Kernöö (Christina Bachler & Stephan Koller)4 6 12 Grestl und Kernöö (Christina Bachler & Stephan Koller) 1 MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller)4 Spiel 42 3

die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler)2 Zigtrrrr (Christian Gächter & Majid Gharehgozlou)3 Verlierer=17. Verlierer=25. 21 MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller) 4 3 Verlierer zu 38 MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller)4

Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)4 die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler)4 Spiel 36 3 Spiel 28 3 7 13 Das stärkste Freilos (Martin Noichl & Simon Eckschlager) 1 3 Spiel 20 1 die Unverbesslichen (Christian Wimmer & Raimund Papp)1

Verlierer=9. Verlierer=13. die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler)4 Das stärkste Freilos (Martin Noichl & Simon Eckschlager)2 20 Drink & Drunk (Daniel Drexlmeier & Florian Gallmeier) 4 Drink & Drunk (Daniel Drexlmeier & Florian Gallmeier)3 Verlierer zu  49

NobleBoys (Simon Fend & Marko Bell)3 die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler)4 8 4 die Unverbesslichen (Christian Wimmer & Raimund Papp) 4 die Unverbesslichen (Christian Wimmer & Raimund Papp)4

Verlierer=17.  Verlierer=25. 29 die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler) 0 2 Verlierer zu  37

Spiel 37 5 Spiel 29 1 9 3 Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann) 1 Spiel 21 3

Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)4 0 30 0 Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann)4

Spiel 51 2 Spiel 47 4 Drink & Drunk (Daniel Drexlmeier & Florian Gallmeier)3 Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)1 10 14 NobleBoys (Simon Fend & Marko Bell) 4 NobleBoys (Simon Fend & Marko Bell)0 Spiel 43 4

Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)4 Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)4 Verlierer=17. Verlierer=25. 19 Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer) 1 4 Verlierer zu  36 Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann)4

De zwoa Zwiderwurzn (Gerhard Butz & Josef Meier)3 Biologisch 29 (Michael Winkler & Thomas Spiß)3 Spiel 38 1 Spiel 30 5 11 11 Zigtrrrr (Christian Gächter & Majid Gharehgozlou) 4 1 Spiel 22 5 Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)1

Verlierer=9. Verlierer=13. Biologisch 29 (Michael Winkler & Thomas Spiß)4 Biologisch 29 (Michael Winkler & Thomas Spiß)4 22 Biologisch 29 (Michael Winkler & Thomas Spiß) 3 Zigtrrrr (Christian Gächter & Majid Gharehgozlou)3 Verlierer zu  52

Spiel 58 1 Spiel 56 1 Driffd nix und haudanem (Andreas Feicht & Stephan Feicht)3 Strandhansn (Daniel Mössner & Michael Babl)1 12 6 Strandhansn (Daniel Mössner & Michael Babl) 1 Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)4 Spiel 54 2

Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)4 Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)2 Verlierer=17. Verlierer=25. 27 Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler) 4 4 Verlierer zu  35 Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann)4  

Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer)0 Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)4 Spiel 39 3 Spiel 31 4 13 7 The Wörns (Werner Neuner & Werner Eisner) 3 2 Spiel 23 3 Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)3

Verlierer=5. Verlierer=7. The Wörns (Werner Neuner & Werner Eisner)0 The Wörns (Werner Neuner & Werner Eisner)4 26 De zwoa Zwiderwurzn (Gerhard Butz & Josef Meier) 4 De zwoa Zwiderwurzn (Gerhard Butz & Josef Meier)4 Verlierer zu  57

Spiel 52 5 Spiel 48 3 Pooligans (Christoph Watzinger & Michael Renner)4 Aber Bitte mit Sahne (Stefan Stieglmeier & Sebastian Führitz)3 14 10 Aber Bitte mit Sahne (Stefan Stieglmeier & Sebastian Führitz) 2 Das Team das mir persönlich am besten gefällt (Patrick Kiesl & Ivana Franjic)2 Spiel 44 5

De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke)3 Pooligans (Christoph Watzinger & Michael Renner)2 Verlierer=17. Verlierer=25. 23 Das Team das mir persönlich am besten gefällt (Patrick Kiesl & Ivana Franjic) 4 4 Verlierer zu  34 De zwoa Zwiderwurzn (Gerhard Butz & Josef Meier)0

Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)4 De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke)4 Spiel 40 3 Spiel 32 5 15 15 Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter) 4 1 Spiel 24 4 Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)4

Verlierer=9. Verlierer=13. De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke)4 De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke)1 18 De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke) 1 Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)4 Verlierer zu  51

Grenzland Duo (Herbert Dietz & Wolfgang Weißbacher)1 0 16 2 STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs) 1 STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)1

Verlierer=17. Verlierer=25. 31 0 Verlierer zu  33

Halbfinale A

MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller) 2

Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter) 4 Finale
Verlierer=3. Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)0

Halbfinale B Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)4

Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann) 0

Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler) 4

Verlierer=3.
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1. Kappa Dödel (Thomas Knittel & Marc Pichler)

2. Blue BaLu (Sebastian Wachsmuth & Lukas Huter)

3. MILF hunters (Clemens Schober & Manuel Kapeller)

3. Poolpack´s (Alexander Kraus & Sebastian Hofmann)

5. Federfisch (Friedl Rassi & Christian Stadler)

5. Die Quatschopies (Helmut Sämann & Bernd Aiglstorfer)

7. Einspielen wird überbewertet (Christoph Pernul & Seppi Bubendorfer)

7. STEIRISCHEgebirgsWÖLFE (Stefan Karner & Günther Fuchs)

9. die Unverbesslichen (Christian Wimmer & Raimund Papp)

9. De Saubeidln (Patrick Kraxner & Mario Szöke)

9. De zwoa Zwiderwurzn (Gerhard Butz & Josef Meier)

9. die Staatsdiener (Ümit Düldül & Johnny Bachler)

13. Zigtrrrr (Christian Gächter & Majid Gharehgozlou)

13. Biologisch 29 (Michael Winkler & Thomas Spiß)

13. Pooligans (Christoph Watzinger & Michael Renner)

13. Das Team das mir persönlich am besten gefällt (Patrick Kiesl & Ivana Franjic)

17. die Katastrophendenker (Alex Santer & Fabian Anfang)

17. Grenzland Duo (Herbert Dietz & Wolfgang Weißbacher)

17. Drink & Drunk (Daniel Drexlmeier & Florian Gallmeier)

17. NobleBoys (Simon Fend & Marko Bell)

17. Grestl und Kernöö (Christina Bachler & Stephan Koller)

17. Driffd nix und haudanem (Andreas Feicht & Stephan Feicht)

17. The Wörns (Werner Neuner & Werner Eisner)

17. Familienduell (Mario Mitterer & Dominic Mitterer)

25. Dischkantnbeisser (Gerhard Leikam & Thomas Karl)

25. Aber Bitte mit Sahne (Stefan Stieglmeier & Sebastian Führitz)

25. Strandhansn (Daniel Mössner & Michael Babl)

25. Sporni hoi zwoa Weißbier zefix (Stefan Wimmer & Hendrik Hahn)

25. Das stärkste Freilos (Martin Noichl & Simon Eckschlager)

25. 0

25. 0

25. 0
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Ergebnisliste



Amateurleague

erstellt von Georg Bachler 2004-01-26 ,

Hoffnungsrunde
Spiel 01

Spiel 33 4 Spiel 25 1 1 Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser) 1 Spiel 17 6

diese Partien werden auf Tisch 6 gespielt De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht)3 0 32 0 Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)2

Spiel 49 3 Spiel 45 4 Johnny´s Frau is da (Clemens Putz & Franz Bachler)De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht)1 2 16 the untouchables (Georg Bachler & Heidi Bachler) 3 the untouchables (Georg Bachler & Heidi Bachler)3 Spiel 41 5

De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht)2 De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht)3 Verlierer=17. Verlierer=25. 17 De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht) 0 5 Verlierer zu  40 the untouchables (Georg Bachler & Heidi Bachler)2

Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler)3 Tutti Frutti (Johann Gräf & Michael Neumaier)1 Spiel 34 (19 30) 2 Spiel 26 1 3 9 Absolut Jameson (Florian Schmidt & Seychi Knapp) 1 4 Spiel 18 6 Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer)3

Verlierer=9. Verlierer=13. Die Glatze & Icke (Christoph Köhler & Manuel Bader)2 Absolut Jameson (Florian Schmidt & Seychi Knapp)2 24 The Snakebites (Tobias Ehlke & Sebastian Habrecht) 3 The Snakebites (Tobias Ehlke & Sebastian Habrecht)2 Verlierer zu  50

Spiel 57 4 Spiel 55 4 Tutti Frutti (Johann Gräf & Michael Neumaier)3 Die Glatze & Icke (Christoph Köhler & Manuel Bader)3 4 8 Die Glatze & Icke (Christoph Köhler & Manuel Bader) 0 Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer)3 Spiel 53 4

Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler)1 Verlierer=17. Verlierer=25. 25 Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer) 3 5 Verlierer zu 39 Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer)1

San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer)1 Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 Spiel 35 4 Spiel 27 2 5 5 Trinksport AG (Patrick Huter & Julian Eder) 0 5 Spiel 19 6 zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer)3

Verlierer=5. Verlierer=7. Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 Trinksport AG (Patrick Huter & Julian Eder)0 28 Die schmutzigen Ferrulen (Paul Bachler & Birgit Bachler) 3 Die schmutzigen Ferrulen (Paul Bachler & Birgit Bachler)0 Verlierer zu  58

Spiel 50 Spiel 46 2 Mannerschnitten (Klaus Friesacher & Franz Huter)2 Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 6 12 Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler) 3 Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler)3 Spiel 42 1

Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)3 Verlierer=17. Verlierer=25. 21 Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder) 1 2 Verlierer zu 38 Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler)1

the untouchables (Georg Bachler & Heidi Bachler)1 Paparazzi (Alessio Quaresmini & Armin Hager)1 Spiel 36 4 Spiel 28 1 7 13 zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer) 3 5 Spiel 20 6 zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer)3

Verlierer=9. Verlierer=13. Success Connection 3 (Stefan Schmuck & Gottfried Schiefer)0 Success Connection 3 (Stefan Schmuck & Gottfried Schiefer)3 20 Success Connection 3 (Stefan Schmuck & Gottfried Schiefer) 1 zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer)3 Verlierer zu  49

Paparazzi (Alessio Quaresmini & Armin Hager)3 The boobs and the brain (Sabine Janko & Markus Koller)1 8 4 Eh wuascht (Christoph Raß & Emanuel Niederseer) 3 Eh wuascht (Christoph Raß & Emanuel Niederseer)2

Verlierer=17. Verlierer=25. 29 The boobs and the brain (Sabine Janko & Markus Koller) 1 5 Verlierer zu  37

Spiel 37 2 Spiel 29 2 9 3 Nicht die Mama (Daniela Bachler & Teresa Bachler) 0 6 Spiel 21 5

Einhorn reicht (Marion Winkler & Vanessa Pfaringer)1 Nicht die Mama (Daniela Bachler & Teresa Bachler)2 30 Paparazzi (Alessio Quaresmini & Armin Hager) 3 Paparazzi (Alessio Quaresmini & Armin Hager)1

Spiel 51 3 Spiel 47 1 Eh wuascht (Christoph Raß & Emanuel Niederseer)3 Einhorn reicht (Marion Winkler & Vanessa Pfaringer)3 10 14 Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer) 3 Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer)3 Spiel 43 2

Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)2 Eh wuascht (Christoph Raß & Emanuel Niederseer)1 Verlierer=17. Verlierer=25. 19 Einhorn reicht (Marion Winkler & Vanessa Pfaringer) 2 6 Verlierer zu  36 Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer)3

Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)3 Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)3 Spiel 38 2 Spiel 30 3 11 11 Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)1 6 Spiel 22 2 De Voglwuidn (Fabo Loidl & Thomas Spornraft)2

Verlierer=9. Verlierer=13. Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)3 Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)3 22 De Voglwuidn (Fabo Loidl & Thomas Spornraft) 3 De Voglwuidn (Fabo Loidl & Thomas Spornraft)3 Verlierer zu  52

Spiel 58 3 Spiel 56 3 Die schmutzigen Ferrulen (Paul Bachler & Birgit Bachler)2 Da Tirola mit dem Exil Tirola (Thomas Wurzenrainer & Robert Pletzenauer)2 12 6 Da Tirola mit dem Exil Tirola (Thomas Wurzenrainer & Robert Pletzenauer) 1 Mannerschnitten (Klaus Friesacher & Franz Huter)1 Spiel 54 3

Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)3 Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)3 Verlierer=17. Verlierer=25. 27 Mannerschnitten (Klaus Friesacher & Franz Huter) 3 6 Verlierer zu  35 Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer)3

Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer)1 Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)0 Spiel 39 4 Spiel 31 1 13 7 Tutti Frutti (Johann Gräf & Michael Neumaier) 3 6 Spiel 23 2 San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer)2

Verlierer=5. Verlierer=7. Snool & Pooker (Axel Werkhausen & Reinhard Jäger)1 Snool & Pooker (Axel Werkhausen & Reinhard Jäger)3 26 Snool & Pooker (Axel Werkhausen & Reinhard Jäger) 2 Tutti Frutti (Johann Gräf & Michael Neumaier)2 Verlierer zu  57

Spiel 52 4 Spiel 48 5 The Snakebites (Tobias Ehlke & Sebastian Habrecht)3 Irgendwelche (Markus Waldvogel & Christian Zeller)0 14 10 Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger) 3 Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)3 Spiel 44 1

Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)3 The Snakebites (Tobias Ehlke & Sebastian Habrecht)2 Verlierer=17. Verlierer=25. 23 Irgendwelche (Markus Waldvogel & Christian Zeller) 0 6 Verlierer zu  34 Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)0

De Voglwuidn (Fabo Loidl & Thomas Spornraft)2 Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)3 Spiel 40 1 Spiel 32 15 15 San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer) 3 6 Spiel 24 1 San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer)3

Verlierer=9. Verlierer=13. Pfälzer mit Kraut (Mario Ludwig & Sonja Feicht)1 Pfälzer mit Kraut (Mario Ludwig & Sonja Feicht)1 18 Pfälzer mit Kraut (Mario Ludwig & Sonja Feicht) 1 San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer)3 Verlierer zu  51

Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)3 0 16 2 Johnny´s Frau is da (Clemens Putz & Franz Bachler) 1 Johnny´s Frau is da (Clemens Putz & Franz Bachler)0

Verlierer=17. Verlierer=25. 31 0 Verlierer zu  33

 

Halbfinale A

zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer) 3

Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder) 0 Finale
Verlierer=3. zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer)3

Halbfinale B Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)0

Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer) 0

Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger) 3

Verlierer=3.
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1. zeawas amol (Jürgen Mitterer & Nico Eichholzer)

2. Im Team unschlogbor (Daniel Darmann & Helmut Hinteregger)

3. Tisch 4 gegen Tisch 7 auf Tisch 2 (Christian Hollaus & Benjamin Winder)

3. Teg Team (Andi Klein & Alex Wimmer)

5. San Diego (Markus Zwischenbrugger & Florian Hinterholzer)

5. Die Chaotentruppe (Meiko Strele & Daniel Ebentheuer)

7. Nieder Hoch 2 (Sebastian Niederseer & Lukas Niederwieser)

7. Brexit (Reini Sulzbacher & Hans (Tutti) Gründler)

9. De Amateurjunkies (Axel Konrad & Lukas Feicht)

9. De Voglwuidn (Fabo Loidl & Thomas Spornraft)

9. Es gibt Tage, da verliert ma, und es gibt Tage, da gwinga oanfach nit! (Andreas Drescher & Thomas Rankl)

9. the untouchables (Georg Bachler & Heidi Bachler)

13. Paparazzi (Alessio Quaresmini & Armin Hager)

13. Eh wuascht (Christoph Raß & Emanuel Niederseer)

13. The Snakebites (Tobias Ehlke & Sebastian Habrecht)

13. Tutti Frutti (Johann Gräf & Michael Neumaier)

17. Johnny´s Frau is da (Clemens Putz & Franz Bachler)

17. Pfälzer mit Kraut (Mario Ludwig & Sonja Feicht)

17. Einhorn reicht (Marion Winkler & Vanessa Pfaringer)

17. Success Connection 3 (Stefan Schmuck & Gottfried Schiefer)

17. Mannerschnitten (Klaus Friesacher & Franz Huter)

17. Die schmutzigen Ferrulen (Paul Bachler & Birgit Bachler)

17. Snool & Pooker (Axel Werkhausen & Reinhard Jäger)

17. Die Glatze & Icke (Christoph Köhler & Manuel Bader)

25. Absolut Jameson (Florian Schmidt & Seychi Knapp)

25. Irgendwelche (Markus Waldvogel & Christian Zeller)

25. Da Tirola mit dem Exil Tirola (Thomas Wurzenrainer & Robert Pletzenauer)

25. Trinksport AG (Patrick Huter & Julian Eder)

25. The boobs and the brain (Sabine Janko & Markus Koller)

25. Nicht die Mama (Daniela Bachler & Teresa Bachler)

25. 0

25. 0

26. Saustalltrophy 2016  Amateurleague

Ergebnisliste


